
UCHWALA NR 0025.59.81.2019
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 11 grudnia 2019 r.

w sprawie: wniosku o wprowadzenie poprawek do projektu budżetu powiatu kolskiego
na 2020 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzqdzie
powiatowym (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późno zm.) i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o .finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 20] 9 r., poz. 869 z późno zm.) ) Zarząd Powiatu
Kolskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. W postanowieniu projektu Uchwały Rady Powiatu Kolskiego w sprawie: uchwalenia
budżetu powiatu kolskiego na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 postanowienia otrzymuje nowe brzmienie:
"Ustala się dochody budżetu powiatu kolskiego na 2020 rok

w wysokości 96537932,82 zł
z tego:
1) dochody majątkowe w wysokości 558 000,00 zł

2) § 1 ust. 2 pkt 4 postanowienia otrzymuje nowe brzmienie:
"środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegające zwrotowi środki
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia
o Wolnym Handlu (EFTA) oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych
niepodlegające zwrotowi w wysokości 308 796,25 zł
zgodnie z załącznikiem Nr l"

3) § 2 ust. 1 postanowienia otrzymuje nowe brzmienie:
"Ustala się wydatki budżetu powiatu kolskiego na 2020 rok

w wysokości 99 316 868,83 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2"

4) § 2 ust. 3 postanowienia otrzymuje nowe brzmienie:
"Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki majątkowe

w wysokości 13 098 222,50 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 5"

2. W załączniku Nr 1 do projektu Uchwały Rady Powiatu Kolskiego w sprawie: uchwalenia
budżetu powiatu kolskiego na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

- zwiększa się plan dochodów o kwotę 150 000,00 zł w następującej pozycji:

Dział 80 l rozdz. 80130 § 6257 o kwotę 150000,00 zł kwota po zm. 150000,00 zł



-2-

3. W załączniku Nr 2 do projektu Uchwały Rady Powiatu Kolskiego w sprawie: uchwalenia
budżetu powiatu kolskiego na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 150 000,00 zł w następujących pozycjach:

Dział 80 l rozdz. 8013 O§ 6067
Dział 80 l rozdz. 80130 § 6069

o kwotę
o kwotę

142 500,00 zł
7500,00 zł

kwota po zm. 142500,00 zł
kwota po zm. 7 500,00 zł

4. W załączniku Nr 4 do projektu Uchwały Rady Powiatu Kolskiego w dziale 755, rozdział
75515 zmienia się paragraf z 2630 na 2360.

5. W załączniku Nr 10 do projektu Uchwały Rady Powiatu Kolskiego dodaje się projekt pn.:
"Nowoczesne technologie w kształceniu zawodowym elementem rozwoju gospodarczego
obszaru funkcjonalnego powiatów tureckiego i kolskiego" dział 801, rozdział 80130.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta " /' r

- Robert Kropidłowski -:;:..:>" .
_/'J /'

- Sylwester Chęciński 6.--:-:-.7 .. /., .Wicestarosta

-.
Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

Członek Zarządu - Zbigniew Szare .

Członek Zarządu - Henryk Tomczak



UZASADNIENIE
do Uchwały 0025.59.81.2019
Zarządu Powiatu Kolskiego
z dnia 11 grudnia 2019 r.

W przedłożonym Radzie Powiatu projekcie budżetu powiatu na 2020 rok dokonuje
SIę zmian, które wynikają z:
1. Uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu wyrażającej opinię o przedłożonym

przez Zarząd Powiatu Kolskiego projekcie uchwały budżetowej Powiatu Kolskiego na 2020
rok,
2. Przedłużenia do 30 kwietnia 2020 roku realizacji projektu "Nowoczesne technologie
w kształceniu zawodowym elementem rozwoju gospodarczego obszaru funkcjonalnego
powiatów tureckiego i kolskiego".

NrJl~NIKWYDI.I C. ~NSÓW

,& er oźniak


